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Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.   

ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B  66-400 

Gorzów Wlkp.   

   

OATZP.272.5.2024   

   

Dotyczy: Sukcesywna dostawa testów analitycznych, odczynników laboratoryjnych i 

kultur mikrobiologicznych  

   

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.   

ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienia treści SWZ.   

W związku z powyższym, Zamawiający udziela poniżej stosownych wyjaśnień:   

   

Pytanie nr 1 CZĘŚĆ 20 Pozycja nr 4 

W związku z niewyrażeniem przez Państwa zgody w odpowiedziach z 07.03.2024 na produkt 

w opakowaniu 500mg (wymagane 1ml), czy Zamawiający mógłby wskazać przykładowy 

produkt (nr katalogowy) odpowiadający przedmiotowi zamówienia?  

Według naszej wiedzy, nie ma na rynku czystej substancji w opakowaniu 1ml. Substancja ta 

dostępna jest w naszej ofercie w postaci czystej w opakowaniu 500mg lub w postaci roztworu 

(100 μg/mL lub 1000 μg/mL) w metanolu, w opakowaniu 1ml. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wskazania przykładowego numeru katalogowego 

wzorca, który odpowiada przedmiotowi zamówienia. Jednocześnie zamawiający 

doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia: 

Chlorobenzen d5- stężenie 2000µg/mL w metanolu o czystości do GC dostarczony wraz z 

certyfikatem poświadczającym, że wzorzec/CRM jest wyprodukowany przez 

akredytowanego producenta w odniesieniu do wymagań normy PN-EN ISO 17034, w 

ramach posiadanego zakresu akredytacji. Termin ważności minimum 2 lata od daty 

dostawy. 

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o stężeniu 1000 

μg/mL w metanolu o czystości do GC. 

 

Pytanie nr 2 CZĘŚĆ 19 pozycja 5 

Materiał w poz. 5 (ERM-BB384) nie jest włączony w zakres akredytacji ISO 17034 

producenta. Czy pomimo to Zamawiający nadal dopuszcza zaoferowanie tego materiału? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału (ERMBB384) bez 

poświadczenia że materiał jest wyprodukowany przez akredytowanego producenta w 



odniesieniu do wymagań normy PN EN  ISO 17034 w ramach posiadanego zakresu 

akredytacji 

 

Pytanie nr 3 CZĘŚĆ 19 pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału z poz. 7 z datą ważności minimum 

6 miesięcy? 

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie materiału z datą ważności 

minimum 6 miesięcy. 

 

Pytanie nr 4 CZĘŚĆ 19 pozycja 9-13 oraz 23-24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów z pozycji od 9 do 13 oraz od 23 

do 24 z datą ważności minimum 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorców w pozycji 9-13 oraz 

23-24 z terminem ważności minimum 12 miesięcy. 

 

Pytanie nr 5  CZĘŚĆ 20 pozycja 2 i 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów z poz. 2 i 6 z datą ważności 

minimum 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie materiałów z datą ważności 

minimum 12 miesięcy. 

 

Pytanie nr 6 CZĘŚĆ 23 pozycja 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 wzorca boru w wodzie zamiast w 

kwasie azotowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca boru w wodzie 

zamiast w kwasie azotowym. 

 

 


